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Elitturneringen hemma i Arenan bjöd på blandad kompott för Lindesberg
Volley. Seger mot RIG, 3-0, följdes upp av förlust mot Örebro via 1-3 i set. Nu
hoppas man stå redo för seriepremiären nästa helg.

Lindesberg Volley stod på lördagen värd för en Elitturnering hemma i Arenan, där
Örebro och RIG Falköping stod för motståndet. Linde öppnade med match mot RIG, där
man drog ifrån i första set och vann med klara 25-16. Andra set blev dock en klart
tuffare historia. Efter att ha varit i underläge stora delar av setet lyckades Linde till slut
vända och vinna med knappa poäng.

I tredje kunde sedan Linde koppla greppet, mycket tack vare ett fint spel av Martina
Konecna. Efterhand mattades man dock och bjöd med enkla bolltapp in RIG i matchen.



Till slut kunde Linde visa sin kvalitet och man avgjorde matchen i tre raka set.

– Den här nivån var inte så hög. Men jag tycker att det viktiga var att vi kan vinna två
set fast vi ligger under. Det ger spelarna ett bra självförtroende, summerar Teemu
Sarna RIG-vinsten.

Linde har under veckan haft Martina Svensson sjuk, något som gjorde att hon stod över
förmiddagens match. Istället fick Rebecka Gustafsson och Elsa Arrestad nyttig speltid
och Sarna berömmer de unga spelarnas insats.

”Vi har lite kvar att jobba på”

Några timmar efter förmiddagens seger var det dags för Linde att ställas mot Örebro.
Matchen var den tredje på försäsongen lagen emellan och för den tredje gången blev
det förlust för Linde. Laget tog hem det andra setet, men föll i övriga och siffrorna
skrevs till 1-3. Freja Morén upplever att Linde var för ojämna matchen igenom.

– Vi har ju lite orutin i laget. Vi har några unga spelare och några äldre spelare och vi
har ändå inte spelat så många matcher än. Så det är nog en inkörningsfas fortfarande.
Men när vi spelar bra idag så ser det väldigt bra ut och det ger hopp inför framtiden,
menar Freja som är nöjd med lördagens två matcher.

– Det känns bra att ha fått spela den här turneringen inför seriestarten nästa helg. Nu
möter vi ju Falköping i premiären också, så då har vi lite kött på benen inför den
matchen. Vi har lite kvar att jobba på.

Om bara en vecka inleds den nya säsongen i Eliserien. Linde ställs alltså där mot RIG, i
en match som går av stapeln hemma i Arenan. Vad vill då tränare Teemu Sarna se i
seriestarten?

– Inte riktigt det här. Men när vi talar stängt inne i omklädningsrummet säger jag också
att jag vill se mer av ett lag. Det är små bitar som kommer hela tiden.

Samtliga resultat från Elitturneringen:
Linde-RIG 3-0
RIG-Örebro 0-3
Örebro-Linde 1-3
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